
Rychle a bezpečně na každou střechu ! 

Přehled šikmých stavebních výtahů s lomením 

www.topkarmoto.cz 

 



Šikmé stavební výtahy Böcker s lomením 

Spolehlivý partner pro nasazení na šikmých střechách 

Více než 50 let jsou šikmé stavební výtahy nepostradatelné pro spolehlivý a rychlý transport materiálu na střechu. Robustní zpracování a 
osvědčená technika dělají aktuální stavební řadu spolehlivým partnerem i v nejtvrdších podmínkách. Široká paleta modelů Böcker přitom 
nabízí od extrémně kompaktních výtahů až po klasické vysoké výtahy s výškou až 36 m, včetně na míru střižených pracovních adaptérů pro 
každé použití.  

Junior 

Kompaktní lehká váha 

Přepravní výška až 24 m 

Minimální potřeba místa v pracovní pozici 
 

Zasouvací náprava umožňuje průjezd  
standardními dveřmi 
 

Díky své malé vlastní hmotnosti lehce manipulovatelný 

Avario 

Moderní, víceúčelový 

Přepravní výška až 27 m 
 

Maximální užitečná hmotnost (270 kg) při kompaktní 
konstrukci 
 

 

Komfortní jízdní vlastnosti díky kompaktnějším  
rozměrům a nízkému těžišti 
 

Jízdní pohon (na přání) pro optimální manipulaci 

Standard 

Silný klasik 

Maximální přepravní výška mezi 26 a 36 m 
 

Silný pohon pro vysokou 
pracovní rychlost až 60 m/min 
 

Obzvlášť robustní a spolehlivý díky osvědčené 
Technice 
 

Optimální jízdní pohon 

www.topkarmoto.cz 



Všechny modely přehledně 

Pro každé nasazení správný stroj 

Technická data 

Junior Avario Standard 

Model HD 24K/0-7 HD 27K/0-8 HD 
26K / 1-5 

270 

HD 
31K / 1-6 

270 

HD 
36K / 1-7 

270 Užitečná hmotnost [kg] 

Střední rychlost lana [m / min] 

Přípustná celková hmotnost [kg] 

250 270 

45 50 60 60 60 

1.200 1.900 1.800
2)

 1.800
2) 

 1.800
2)

 

Přípustné zatížení na nápravu [kg] 

Max. zatížení na tažné zařízení [kg] 

ca. rozměry [mm] a 

1.200 1.900 1.800
2)

 1.800
2)

 2.240
2)

 

100 100 100 100 100 

5.000 

   1.270 
1.299 / 890

1)
 

4.072 

5.950 9.200 9.400 9.600 

1.600 1.650 1.650 1.780 

   s rovným  
  přípojným zařízením  

   šířka  

b 5.000 7.520 7.800 7.750 

c 1.625 1.655 2.770 2.370 2.340 

 
Výsuvný od – do [m] 

Délka na střeše s / bez kolejnice [m] 

Max. délka k okapu [m] 

Max. rovné nasazení do [m] 

Pohon 

4,1 - 23,7 5,0 - 27,0 7,5 – 26,8 7,8 – 31,5 7,7 – 36,1 

5,8 6,8 6 / 10 6 / 10 6 / 10 

18,0 20,3 20,6 25,3 29,9 

20,0 

Benzinový  
motor 

23,2 

Benzinový  
motor 

25,3 

Benzinový 
motor 

30,0 

Benzinový 
motor 

34,6 

Benzinový 
motor 

1)
Přepravní/pracovní při zasunuté nápravě (za příplatek) 

 Technické změny a omyly vyhrazeny. 
2)

 2.300 kg s pracovním pohonem a koly 215 / 75 R 16 C (šířka 1.850 mm) 

www.topkarmoto.cz 



 

Obchodní a servisní zastoupení pro ČR :  Obchodní a servisní zastoupení pro SR : 

TopKarMoto s.r.o.   Živa SK s.r.o. 
Dlouhoňovice 22    Kolárovská cesta 786 
CZ – 564 01 Žamberk   SK – 946 14 Zemianská Olča 
Tel.:  + 420 465 381 281   Tel.:  + 421 357 896 600 
Fax:  + 420 465 381 284   Mob.: + 421 905 878 439 
Mob.: + 420 734 150 683   E-mail: info@ziva-sk.sk 
E-mail: topkarmoto@topkarmoto.cz Web:  www.ziva-sk.sk  
Web:  www.topkarmoto.cz 

 

 

 

Böcker Maschinenwerke GmbH 
Lippestraße 69 –73 · D-59368 Werne 
Fon +49 (0) 23 89 / 79 89-0 
Fax +49 (0) 23 89 / 79 89-9000 
Mail info@boecker-group.com 
Web www.boecker-group.com 

www.topkarmoto.cz 


